主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國115年1月20日
發文字號： 臺教資(二)字第1152700224號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵件說明會海報

​檢送本部辦理補助智慧雨林產業創生人才育成計畫徵件

須知說明會海報1份，請貴校踴躍參與報名，詳如說明，

請查照。

一、

二、

(一)

(二)

​

為落實「均衡台灣」，打造臺灣成為人工智慧之島，行

政院推動「大南方新矽谷推動方案(2025-2029)」其中分

項六係由經濟部主導並與本部等部會共同規劃推動「智

慧雨林產業創生計畫」。本部配合推動智慧雨林產業創

生人才育成計畫，為透過聚焦智慧商業服務、智慧照

護、智慧製造、智慧農業等產業共通議題，推動產業議

題主題式課群，培育具備產業思維的AI應用人才，爰辦

理旨揭計畫徵件。

為學校了解計畫內容及期程，本部規劃於1月舉辦3場次

徵件說明會，為實體會議，相關資訊如下:
第1場次：115年1月27日（星期二）上午10:00-12:10，
台南老爺行旅-甘霖廳(701臺南市東區中華東路一段368
號5樓)。
第2場次：115年1月28日（星期三）上午10:00-12:10，

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 簡瑞儀
電話 ： (02)7712-9098
電 子 信 箱  ：
pony99217287@mail.moe.gov.t
w

1150001748

總收文　115/01/20

第1頁，共2頁

(三)

(四)

三、

集思北科大會議中心-艾爾法廳(106臺北市大安區忠孝

東路三段1號億光大樓3樓)。
第3場次：115年1月29日（星期四）上午10:00-12:10，
國立雲林科技大學-雲集廳(640雲林縣斗六市大學路3段
123號產學研大樓B1)。
說明會報名方式，採線上報名，請於115年1月23日(星
期五)前完成報名，報名網址: https://docs.google.com/fo
rms/d/1WdqB6nkPDEhzeCC_g0gev7dipGPEKji6QAbGu
6NHmaU/viewform?edit_requested=true。

倘有相關疑問，請洽國立雲林科技大學智慧雨林計畫辦

公室助理盛小姐、林小姐，電話（05）537-2722，電子

信箱: smartrainforest.proj.moe@gmail.com 。

正本：各公私立大專校院

副本：國立雲林科技大學智慧雨林計畫辦公室 115/01/20
15:10:14

第2頁，共2頁